
Uchwała Nr  XLIII / 356 / 09  
Rady Gminy Nędza 

z dnia 30 listopada 2009 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu  Gminnej Bibliotece Publicznej  w 
Nędzy  
 
 
 
                 Na podstawie art.13 ust.1 i 2  ustawy z dnia 25 października 1991 roku  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 13 
poz.123 z późn. zm.)  art.11 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  
(Dz. U. Nr 85 poz.539 z późn. zm.) art.40 ust.2 pkt 2 , art.41 ust.1 i art.42  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 
poz.1591 z późn. zm.)  
 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

 
W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Nędzy ,stanowiącym  załącznik do 
Uchwały nr XXXII/195/2001 Rady Gminy Nędza z dnia 29 czerwca 2001 r. (Dz. Urz. 
Woj. Śl. Nr 47 poz.1194 ;zm. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2007r. Nr 137 poz. 2699)  
  
w rozdziale II –Postanowienia ogólne -  w § 4 lit. f) otrzymuje brzmienie: 
 
 
„ §  4 
   f)  Świetlica w Górkach Śląskich   ul. Ofiar Oświęcimskich nr 57 „   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

             mgr Waldemar Wiesner 

 
 
 

 


